
 
UCHWAŁA NR 15/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Historycznego  

dotyczącej utworzenia nowego etatu badawczo-dydaktycznego  

na stanowisko adiunkta w wymiarze ½ etatu w Instytucie Historycznym 

 

  

Na podstawie § 75 ust. 2 pkt. 11 lit. a oraz § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia      

30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.),             

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Historycznego pozytywnie opiniuje utworzenie nowego etatu 

badawczo-dydaktycznego na stanowisko adiunkta w wymiarze ½ etatu w Instytucie 

Historycznym. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

dr hab. Radosław Ptaszyński, prof. US 

Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Historycznego 

/podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznym/ 

 


		2024-06-28T09:01:45+0200
	Radosław Ptaszyński




